
 

 

SPF Holmfast - Södra England, 8–14 maj 2025 

 

Program 

 

8 maj torsdag 

Buss från Södertälje till Arlanda. Flyget med Norwegian avgår kl. 10.40 och beräknas landa 
på Gatwick kl. 12.30. På flygplatsen väntar vår engelska buss och chaufför för att ta oss med 
på vår resa. 

Första stopp på vår resa blir Windsor Castle som ligger strax väster om London. Windsor 
Castle är Storbritanniens största och kanske mest välkända slott som grundlades av Vilhelm 
Erövraren på 1000-talet. Slottets äldre delar ger fortfarande intryck av den medeltida borg 
som ursprungligen skulle försvara normandernas herravälde över södra England och var även 
ett av Drottning Elisabeths officiella residens.  

Resan går sedan vidare mot Bath och vårt hotell Hampton by Hilton Bath City. Kvällen 
avslutas med middag tillsammans. Ca 220 km med buss 

 

9 maj fredag   

Vi inleder dagen med en rundtur till fots i Bath. Bath vackert belägen vid floden Avon och 
räknas till en av Europas mest sevärda städer. Stad blev Bath redan 43 e.Kr. strax efter att 
romarna hade invaderat landet. De hälsosamma baden lockade hit romarna och de uppförde 
förutom ett tempel också en imponerande badanläggning. Än idag bubblar 45 gradigt vatten 
upp ur jorden och staden har återigen blivit en populär hälso- och kurort. 

Vi lämnar Bath vid lunchtid och åker söderut till Cheddar som ligger i Sommerset. Vi stannar 
på The Cheddar Gorge Cheese company. Här provar vi förstås cheddarostar.  

 

 

Resan går vidare mot Paignton. Paignton är en charmig kuststad i Devon, belägen längs den 
engelska Rivieran. Staden är känd för sina gyllene sandstränder och den avslappnade 
atmosfären vid havet, vilket gör den till ett populärt semestermål. Paignton Pier är ett 
ikoniskt inslag på stadens strandlinje vi kan njuta av vackra vyer över Tor Bay. Staden har 
också en lång historia som sträcker sig tillbaka till medeltiden, även om den främst har 
utvecklats som en badort under 1800-talet.   

Vi bor 4 nätter på Mercure Paignton. Gemensam middagen serveras i hotellets restaurang. 
Ca 200 km 



 

 

10 maj lördag  

Idag ägnar vi hela dagen åt Lands End och kustlinjen upp mot St Ives. Kuststräckan är en av 
de mest spektakulära i hela Storbritannien. 

Lands End är den västligaste punkten på fastlandet i England, där Atlanten möter kusten med 
full kraft. Landskapet präglas av branta klippor som stupar ner i det blågröna havet. Utsikten 
här är otrolig Området är vindsvept och kargt, med robusta klippformationer och ett rått, 
men ändå magnifikt, naturlandskap.  

Vi åker vidare upp emot St Ives. Den här kuststräckan är känd för sina dramatiska klippor, 
små undangömda vikar och de långsträckta hedlandskapen som breder ut sig över kullarna.  

St Ives är en av Cornwalls mest charmiga och populära kuststäder. Här promenerar vi i 
charmiga gränder fyllda med konstgallerier, kaféer och traditionella stenhus. Staden har 
länge varit en magnet för konstnärer, tack vare sitt speciella ljus som reflekteras över havet 
och landskapet. 

Efter en trevlig dag återvänder vi till vårt hotell. Middag på egen hand. 

 

 

11 maj söndag  

Idag blir det såväl tåg, båt och buss!  

Vi kliver på ångloket i Paignton och gör en resa genom Devons vackra landskap till Kingswear.  

Här tar vi en passagerarfärja till Dartmouth. Staden ligger på stranden till floden Dart nära 
Devons sydkust Vi passar på att äta lunch innan vi stiger ombord på flodkryssaren som bjuder 
på en härlig resa på Dart. Floden Dart är en naturskön och historiskt viktig flod i grevskapet 
Devon i sydvästra England. Den rinner genom den vackra landsbygden i området South Hams 
och är en central del av både Dartmouth och Totnes, två städer som ligger längs dess 
stränder. Floden har sina källor på Dartmoor, ett stort hedlandskap i centrala Devon.  Mycket 
av flodens dalgång ligger inom South Devon Area of Outstanding Natural Beauty (AONB), 
vilket gör den till ett skyddat landskapsområde som bevarar dess naturskönhet. I Totnes 
möter vår buss och vi åker tillbaka till vårt hotell i Paignton. Middag på egen hand.  

 

 



12 maj måndag  

Sista utflyktsdagen beger vi oss till Dorset, en naturskön lantlig region som går under namnet 
Jurassic Coast – ett UNESCO- världsarv. 

 Vi börjar med att stanna till vid Cerne Abbas Giant norr om Dorchester, en plats känd för sin 
mystiska 55 m långa kritmålning av en naken man avtecknad på en kulle. Vi åker vidare mot 
den omtalade kusten och gör ett stopp i West Lulworth.  

Redan går på pittoreska snirkliga vägar längs kusten med möjlighet till passande korta stopp 
tills vi når den historiska orten Lyme Regis. Lyme Regis är en charmig kuststad på Englands 
sydkust, belägen i Dorset. Staden är känd för sin dramatiska kustlinje, fossilfynd, och sin rika 
maritima historia. Den har anor från 1000-talet och från juratiden, därav även kallad 
fossilstaden. Här strosar vi runt i den vackra trädgården Langmoor and Lister som blickar ut 
över stranden, tar en kaffe i hamnen och går ut på den välkända piren The Cobb, innan vi 
vänder hemåt. Middag på egen hand.   

Ca 180 km 

 

13 maj tisdag   

Vi tar farväl av Paignton och vårt första stopp för dagen gör vi vid Stonehenge, denna 
märkliga stensättning från yngre stenåldern som är omgärdad av mystik. Byggandet av 
Stonehenge involverade transport av gigantiska stenblock från stenbrott som låg många 
kilometer bort, något som förbryllar forskare när det gäller tekniken och resurserna som 
användes. 

Färden går sedan vidare mot dagens slutmål Winchester. Innan vi checkar in på vårt hotell 
Mercure Winchester Wessex Hotel tittar vi in i den välkända katedralen.  

Winchester Cathedral är en av de största katedralerna i Europa och har en lång historia som 
sträcker sig tillbaka till 1079.  Katedralen är ett exempel på gotisk arkitektur med sina höga 
valv, stora fönster och utsmyckade detaljer. I katedralen ligger Jane Austen, den berömda 
engelska författaren begravd. 

Gemensam middag på vårt hotell. Ca 250 km 

 

14 maj onsdag 

Sista dagen på vår resa! Flyget avgår inte förrän 19.55 från Gatwick så vi hinner göra 
ytterligare ett trevligt besök.  

Hever Castle & Gardens är en plats där historia och naturskönhet förenas. Besökare kan 
utforska ett välbevarat slott med djupa kopplingar till Anne Boleyn och Henrik VIII och 
samtidigt njuta av de praktfulla trädgårdarna som omger det. Slottet är Anne Boleyns 
barndomshem och här friade  

Henrik VII till henne. 

Så småningom lyfter vårt plan och vi beräknas att landa på Arlanda kl. 23.55. Här står Björcks 
buss och väntar på att ta oss hem igen efter innehållsrika dagar i England. Ca 160 km 

 

 

 



Pris & övrig information 

 

Pris vid 30 fullt betalande resenärer 19 400: -  

Tillägg för enkelrum: 4 300: - 

 

I priset ingår: 

Transfer t/r Södertälje-Arlanda, direktflyg med Norwegian till London Gatwick, flygskatter, 6 
nätter på hotell i dubbelrum enligt program, samtliga utflykter och bussresa enligt program, 6 
frukostar och 3 middagar, reseledare från Björcks Resor. 

 

Ni kan ha max 23kg incheckat bagage, men 2 kolli dvs ni kan ha en väska som väger max 10 
kg och 1 som väger max 13 kg incheckat. Handbagage max 10 kg  

Inga måltider på flyget ingår. 

 

Avbeställningsvillkor: 

Handpenning, 3 000: -, betalas så snart ni fått bekräftelse från Björcks Resor. Efter erlagd 
handpenning är bokningen bindande och återbetalas ej. (Vid avbeställning vid sjukdom kan 
återbetalning ske via hemförsäkring.) 

Slutbetalning skall vara Björcks tillhanda ca 9 veckor före avresan. Exakt datum kommer att 
stå på bekräftelsen. 

 

Anmälan & Kontakt 

Kontakta Lena Arenbjörk om du har frågor. Du når henne på 070-694 01 15 eller 
l.arenbjork@gmail.com.  

Antalet platser är begränsat och anmälan, som är bindande, måste göras senast den 11 
december 2024.   
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